МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

27.06.2013 №20/4

О согласовании кандидатуры на
должность директора муниципального
бюджетного учреждения
«Спортивный центр Космос»

В целях реализации Закона города Москвы от 25.10.2006 г. № 53 «О
наделении органов местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно - оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства», муниципальное Собрание приняло решение:

1. Согласовать кандидатуру Водяного Владислава Вячеславовича

на должность директора муниципального бюджетного учреждения
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве «Спортивный центр Космос» по представлению Руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Ленинский проспект», в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                  М.Н. Филатова